
                  

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Бамматюртовская СОШ» 
 

 

368041,  Хасавюртовский район, с.Бамматюрт, ул. Школьная 72                                             

 
 

07.10.2020                                                                                                                             № 79 
ПРИКАЗ 

О проведении диагностических работ для обучающихся 10 классов                         

МБОУ «Бамматюртовская СОШ»  
 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан 

№1920-05/20 от 18.09.2020 г. «О проведении диагностических работ для обучающихся 

10-х классов общеобразовательных организаций Республики Дагестан», в целях 

определения уровня и качества знаний, полученных по завершении освоения 

образовательных программ основного общего образования и своевременного выявления 

образовательных дефицитов и организации дальнейшей работы по их устранению  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести диагностические работы по образовательным программам основного общего 

образования для обучающихся 10-х классов в следующие сроки: 

- 10 октября 2020г. – русский язык (3 часа 55 минут – 235 минут); 

- 17 октября 2020г. – математика (3 часа 55 минут – 235 минут); 

- 24 октября 2020г. – биология (3 часа - 180 минут), 

2. Утвердить Регламент проведения диагностических работ для обучающихся                           

10-х классов; 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение диагностических работ                    

в 10-х классах заместителя директора УВР Идрисову П.А. 

4. Определить аудитории проведения ДР-10– кабинеты№ №9,10,11.  

5. Назначить организаторами в аудитории во время проведения ДР-10 психолога 

Б.Р.Гехаеву, учителей английского языка Т.Г.Султанбекову, М.С.Кахарову, 

З.У.Гилясханову, учителя родного языка И.А.Магомедову,; 

Назначить организаторами вне аудитории во время проведения ДР-10 библиотекарей 

Х.В.Арсланалиеву, Р.А.Темирбулатову, соц. педагога З.А.Моллаеву, старшую вожатую 

Ф.С.Алимурзаеву. 

6.  Контроль над соблюдением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

         


